PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 428/2017

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 163 do Regimento Interno,
INDICA
ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através da
Secretaria Competente, que o serviços de Tapa-buracos na Rua Marechal Mascarenha em frente da
Sanesul e INSS, Bairro Centro.
J U S T I F I C A T I V A
A indicação é justa uma vez que devido ao estado de conservação da via e tronstorno a todos que
trafegam pela mesma.

 Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2017

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1506015650